2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«20» сентября 2024 г.
      №168
О внесении изменений в решение Совета депутатов Валуйского
 городского округа от 25 сентября 2018 года № 10
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Валуйского городского округа от 26 июля 2024 года № 98 «О внесении изменений в Устав Валуйского городского округа» Совет депутатов Валуйского муниципального округа решил:
1. В наименовании, преамбуле и тексте решения Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 сентября 2018 года № 10 «Об организации и проведении публичных слушаний в Валуйском городском округе» (в редакции решений Совета депутатов Валуйского городского округа от 19 марта 2021 года № 564, от 20 августа 2021 года № 628, от 23 декабря 2022 года № 825, от 3 марта 2023 года № 850, от 22 марта 2024 года № 70) (далее - Решение) слова «Валуйский городской округ» заменить словами «Валуйский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
2. В наименовании, преамбуле и тексте Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Валуйском городском округе (далее – Положение), утвержденного в пункте 1 Решения, слова «Валуйский городской округ» в соответствующих падежах заменить словами «Валуйский муниципальный округ», слова «Устав Валуйского городского округа» заметить словами «Устав Валуйского муниципального округа Белгородской области».
3. В наименовании, преамбуле и тексте Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Валуйском городском округе, утвержденного в пункте 2 Решения, слова «Валуйский городской округ» в соответствующих падежах заменить словами «Валуйский муниципальный округ».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда», сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru) и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского муниципального округа по экономическому развитию, бюджету и налогам, вопросам строительства и ЖКХ (Меркулов С.Ю.)
Председатель Совета депутатов

Валуйского муниципального округа                                        Г.В. Зеленская